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ByRokko Shine Brown
krem przyspieszający
opalanie 190 ml
Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3830079880008

Opis produktu

Byrokko Shine Brown Krem Przyspieszający
Opalanie❗
Uzyskanie naturalnej, ciemniejszej i długotrwałej opalenizny przy
mniejszej ekspozycji na słońce lub solarium.

Spodziewaj się szybkich efektów niezależnie od rodzaju skóry i ciesz się
naturalnymi właściwościami brązującymi dzięki naszej najlepiej
sprzedającej się formule, która pielęgnuje i nawilża Twoją skórę.

❗Właściwości❗
Oczekuj szybkich rezultatów niezależnie od rodzaju skóry i ciesz się
naturalnym brązującym doświadczeniem dzięki naszej najlepiej
sprzedającej się formule, która pielęgnuje i nawilża Twoją skórę.

✅ Brak paskudnych chemikaliów

✅ Słynny zapach Shine Brown

✅ Szybko wchłaniająca się i bezbarwna aplikacja

Stworzony bez okrucieństwa, bez chemicznych dodatków, nasz
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bestseller jest naturalną drogą na skróty do opalenizny, której szukasz.
Osiągnij naturalny brąz na najwyższym poziomie dzięki ulepszonej
formule kremu do opalania Shine Brown, która zapewnia ekstremalne
rezultaty opalania, nawilżenie na najwyższym poziomie, regenerację
skóry i bogaty ciemny blask. Doskonale sprawdza się zarówno w
solarium, jak i na słońcu, co może potwierdzić ponad 500 tysięcy
zadowolonych klientów. Shine Brown™️ stanie się Twoim niezbędnikiem
po wypróbowaniu go, ponieważ pomyśleliśmy o wszystkim, czego
potrzebuje Twoja skóra, aby osiągnąć najlepsze rezultaty opalania.

Krem Shine Brown działa szybko, a jednocześnie nawilża skórę, dzięki
czemu pozostaje ona jedwabiście gładka i odżywiona przez cały czas
trwania opalania i po jego zakończeniu. Zobaczysz, jak Twoja skóra
promienieje po nałożeniu kremu, ale nie jest on lepki i wchłania się w
ciągu kilku sekund. Twoja skóra dostaje to, czego potrzebuje, jeszcze
zanim zaczniesz się opalać - to jest właśnie sekret pięknej opalenizny.
Nie poszliśmy na skróty, a najwyższej jakości BYROKKO - kombinacja
100% naturalnych olejków stała się popularna także wśród miłośników
ultra ciemnej opalenizny! Tylko najwyższej jakości olejki są starannie
zmieszane, dzięki czemu krem szybko się wchłania i jeszcze szybciej
opala. W ten sposób krócej przebywasz na słońcu, a jednocześnie
opalasz się bardziej niż kiedykolwiek wcześniej. Wykorzystaj w pełni
swoje doświadczenie z opalania, za każdym razem, gdy zdecydujesz się
na opalanie lub wizytę w solarium. Tropikalny zapach jest idealną
mieszanką świeżości i słodyczy.

❗Efekty❗
✅ Wszystko, czego twoja skóra potrzebuje do uzyskania idealnego
brązu.

✅ 100% naturalny olej z marchewki dla skóry gotowej na słońce i
wzmocnionej

✅ Oliwa z oliwek z pierwszego tłoczenia ekstra, aby wzmocnić Twoją
opaleniznę

✅ Olej z orzechów włoskich dla złotego blasku

✅ I masło kakaowe dla promiennej i uzupełnionej skóry
poj.190ml 
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